# 2024 开放原子开发者大会暨首届开源技术学术大会会务接待及三方人员服务采购项目磋商邀请

#### 一、项目概况

2024 开放原子开发者大会暨首届开源技术学术大会会务接待及三方人员服务采购项目的潜在供应商在采购人项目联系人处登记报名后将通过电子邮件形式获取采购文件,并于 2024 年 12 月 3 日 9:00(北京时间)前提交响应文件。

#### 二、项目基本情况:

项目名称: 2024 开放原子开发者大会暨首届开源技术学术大会会务接待及三方人员服务采购项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 95万元(人民币)

采购需求:

(1) 采购需求一览表:

序号	项目名称	服务期限	服务地点	简要技术要求/项目基 本概况/用途
1	2024开放原子开发者 大会暨首届开源技术 学术大会会务接待及 三方人员服务采购项 目	合同签订后至大会 结束服务止	采购人指定地点	2024 开放原子开发者 大会暨首届开源技术 学术大会会务接待及 三方人员服务

本项目(不接受)联合体。

#### 三、申请人的资格要求:

#### 1.基本资格要求:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5) 参加采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

#### 2.本项目的特定资格要求:

(1)参加此次采购活动前三年内,供应商在经营活动中没有重大违法记录(重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚,其中较大数额罚款认定为 200 万元以上的罚款,法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域"较大数额罚款"标准高于 200 万元的,从其规定。):本项目首次响应文件提交截止之日前被列入失信被执行人、重大税收

违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的竞争性磋商;

- (2)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得同时 参加本项目;
  - (3) 本项目(不接受)联合体参与。

### 四、获取采购文件

可于项目联系人处报名登记,采购文件将通过 miaohui@openatom.org 发送。

### 五、响应文件提交

首次响应文件提交截止时间: 2024 年 12 月 3 日 9:00 (北京时间) 地点: 北京经济开发区信创园 b 区 8 号楼 21 层 2101 室

## 六、开启

首次响应文件开启时间: 2024 年 12 月 3 日 9:00 (北京时间) 地点: 北京经济开发区信创园 b 区 8 号楼 21 层 2101 室

### 七、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

## 八、其他补充事宜:

接受首次响应文件时间:首次响应文件请于磋商当日、首次响应文件提交截止时间之前提交至响应文件提交地点。迟到的以及不符合磋商文件密封要求的首次响应文件将被拒绝接收。

## 九、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 开放原子开源基金会

地址: 北京经济技术开发区科谷一街 8 号院 8 号楼 22 层 2201

2.项目联系方式项目联系人: 苗慧

电话: 18612571767

电子邮箱: miaohui@openatom.org